EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 15 de Fevereiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 19/02/2018 de 14h00 as 16h00

191 Elza Almeida Chaves 786742

192 Eliane De Melo Martins Gonçalves 794332

193 Saulo Reger Silva Rossoni 791458

194 Luciana Castelo De Assunção  765893

195 Cleuza Godinho Hubner 796894

196 Reinaldo Do Nascimento 754314

197 Deuzeni Silva Marcelino 773233

198 Zelia Aparecida Marianelli 778338

199 Maria Aparecida Fagundes Pereira 769880

200 Eleida Cristina Fernandes Castro 758863

201 Mozar Penha De Oliveira 775424

202 Angela Da Penha Coelho Campos 754960

203 Francisca Solange Silvestre 761261

204 Vanuza Mara De Almeida 770284

205 Ursulina Bernardino 763044

206 Elieide Silva De Oliveira 788363

207 Eliete Da Penha Rodrigues Bomfim 765177

208 Solange Duque 788594

209 Luciana De Almeida Lima 788286

210 Doris Regina Gomes 760102

211 Elizabete Simoes De Carvalho 762123

212 Edna Maria Cardoso Soares Calente 772047

213 Maria Aparecida Batista 759314

214 Ester Fialho De Lima E Silva 771299

215 Jeane D'arc Euzébio Da Silva 756210

216 Matilde Borges Dos Santos 782402

217 Celia Regina De Amorim 768239

218 Valdemar Gomes Belarmino Da Silva 762886

219 Katia Suely Costa Lyrio 779390

220 Rute Raveira Lima 761399

221 Ana Maria Gonçalves Brambati 769228

222 Onelcy Lira 752749

223 Carlene Conceição De Souza 758108

224 Maria José Silva 759569

225 Sonia Maria Da Silva Eshiavo 789601

226 Mauricio Guedes Soares 765605

227 Katia Cilene Dos Reis Carlos 783272

228 Apolonia Maria Spindola Da Silva Soares 776986

229 Gloriangela Geovania Gloria Rodrigues 791551

230 Maura Manhães Hernandes 774909

231 Márcia Vitor Nascimento 772956

232 Magda Lemos 779418

233 Cleide Andriatta Jose Santana 757786

234 Luciana Da Cruz Souza 795041

235 João Carlos Da Silva 753298